Общая сумма абонентской платы за Услуги, уплачиваемая Клиентом в пользу Дилера (далее – 
«Абонентская плата»), составляет: 

3.1.1. 40 000 (сорок тысяч) рублей, включая сумму НДС, за 12 (двенадцать) месяцев.  

3.1.2. В случае, предусмотренном п. 1.6.1 настоящего Соглашения, - 45 000 (сорок пять тысяч) 

рублей, включая сумму НДС, за 12 (двенадцать) месяцев. 

Абонентская плата устанавливается на весь срок действия Соглашения и не подлежит изменению 

или возврату Клиенту независимо от того, было ли затребовано им соответствующее исполнение 

по Соглашению.